



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം

വഞ്ചിയൂർ.പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം. പിൻ - 695035

ഫോൺ: 0471 2302490 വെബ്സൈറ്റ്: www.dhs.kerala.gov.in

ഇ-മെയിൽ: dhskerala@gmail.com, dhskerala.hlth@kerala.gov.in

നം: ആവഡ/ 512/2026- ഇ എൽ 3

തീയതി: 13-08-2026

നോട്ടീസ്

വിഷയം:- ആവഡ- 01/01/2013 മുതൽ 31/12/2020 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ജീവനക്കാരെ താത്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- സൂചന:-
1. ഉത്തരവ് നം. ആ വ ഡ /14350/2025 ഇ എൽ 3 തീയതി 03.07.2025
 2. എ 7- ജി മെ ആ മലപ്പുറം/5455/2026 തീയതി 30/07/2026
 3. എ 4 ജി മെ ആ ആലപ്പുഴ/5382/2026 തീയതി 22/07/2026
 - 4.പാലക്കാട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ കത്ത് നമ്പർ. എ 7/3250/2026

മേൽ സൂചന (1) പ്രകാരം 01/01/2013 മുതൽ 31/12/2020 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി നൽകുന്നതിനായി വിവിധ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസുകൾ മുഖേന ചുവടെ പറയുന്ന ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിരുന്നു.

1. ശ്രീ. ജലീൽ എം (PEN- 332305) - സാമൂഹികാരോഗ്യകേന്ദ്രം, നെടുവ, മലപ്പുറം.
2. ശ്രീമതി അനു ജി. നായർ (PEN 639700) - സാമൂഹികാരോഗ്യകേന്ദ്രം, പുന്തൂറ,

തിരുവനന്തപുരം

3. ശ്രീമതി ശ്രീദേവി. റ്റി. (PEN 486648) - പ്രാഥമികാരോഗ്യകേന്ദ്രം, കാവാലം, ആലപ്പുഴ

4. ശ്രീ. അപ്പൽ ബി (PEN 890766) - പ്രാഥമികാരോഗ്യകേന്ദ്രം, നെല്ലിയാമ്പതി, പാലക്കാട്

ഇപ്രകാരം ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ചതിന് പ്രകാരം ടി ജീവനക്കാരെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുവാനും തത്ഫലമായി ടി ലിസ്റ്റിലെ ഒരു ജീവനക്കാര്യുടെ നിലവിലുള്ള സ്ഥാനം പുനർനിർണ്ണയിക്കുവാനും താത്കാലികമായി തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

പത്തനംതിട്ട മലയാലപ്പുഴ പ്രാഥമികാരോഗ്യകേന്ദ്രത്തിലെ ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II ശ്രീമതി. അനുശ്രീ എം. നെ ഉത്തരവ് നം. ആവഡ/ 512/2026- ഇ എൽ 3 തീയതി 06/06/2026 പ്രകാരം പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ 419 A റാങ്ക് നമ്പർ ആയി ഉൾപ്പെടുത്തിയിരുന്നു. ശ്രീമതി. ശ്രീദേവി. റ്റി., ശ്രീമതി അനുശ്രീ എം എന്നിവർക്ക് ഉത്തരവ് നം. ഇ ജി 5/22/16 തീയതി 18.10.2019 പ്രകാരം ബൈട്രാൻസ്ഫർ മുഖേന ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേക്ക് പ്രൊമോഷൻ ലഭിക്കുകയും ശ്രീമതി. ശ്രീദേവി. റ്റി 11.11.2019 തീയതിയിലും ശ്രീമതി. അനുശ്രീ എം 14.11.2019 തീയതിയിലും ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കുകയും ചെയ്തു. ശ്രീമതി. ശ്രീദേവി. റ്റി. യെ ഉൾപ്പെടുത്തുമ്പോൾ 419 A നമ്പർ നൽകേണ്ടി വരുന്നതിനാൽ നിലവിൽ ശ്രീമതി. അനുശ്രീ എം ന് നൽകിയിട്ടുള്ള 419 A സ്ഥാനം മാറ്റി 419 B ആയി പുനർ നിർണ്ണയിക്കേണ്ടി വരുന്നു.

ഇതിന്റെ വിശദ വിവരങ്ങൾ അനുബന്ധമായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കുന്നു.

ഈ നോട്ടീസിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 10 ദിവസത്തിനകം അനുബന്ധ രേഖകൾ സഹിതം ഉചിതമാർഗ്ഗേണ ഈ ആഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ഇല്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ താത്കാലിക തീരുമാനം സ്ഥിരീകരിച്ച്

ഉത്തരവാകുന്നതാണ്.

Digitally signed by
Shinu K S
Date: 13-08-2026
17:56:19

ADDITIONAL DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

സ്വീകർത്താവ്:

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ്:

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവി (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
- 3.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് ഫയൽ /കരുതൽ ഫയൽ

ANNEXURE

INCLUSION / REASSIGNMENT IN THE SENIORITY LIST OF JUNIOR HEALTH INSPECTOR GR.II FOR THE PERIOD FROM 01/01/2013 TO 31/12/2020 ISSUED VIDE ORDER NO.DHS/14350/2025- EL3 DATED 03/07/2025

SL. NO.	NAME & PEN	DATE OF BIRTH	DATE OF ENTRY IN SERVICE	QUALIFICATION	PSC ADVICE/ APPOINTMENT ORDER NO./PROMOTION ORDER NO.	DATE RECKONED FOR SENIORITY	EXISTING RANK NO.	REVISED RANK NO.	REMARKS
1	JALEEL. M 332305	28.05.1971	03.03.2003	SIC	EG 2-40/2017/DHS dtd 23/08/2018 A7 253242018/ DMOH MLPM DTD 01/10/2018	01.10.2018	Rank no. 621 in the JHI gr. II seniority list for the period from 01/04/2000 to 31/10/2007 as per order no. DHS/6564/2023 – ES 1 dtd 26/12/2023	183 A	IDT availed & joined duty on 01/10/2018.
2	ANU. G. NAIR 639700	20.04.1982	31.08.2011	SIC	A4-16727/19/DMOH dtd 21/06/2019	25.06.2019	NIL	303 A	IDT availed & joined duty on 25/06/2019
3	SREEDEVI. T 486648	15.01.1981	19.01.2010	DHIC	EG5- 22/2016/DHS dtd 18/10/2019	11.11.2019	NIL	419 A	By transfer promotion. Joined duty on 11/11/2019
4	ANUSREE. M 616627	27.05.1976	29.12.2010	DHIC	EG 5/22/16/DHS dated 18/10/2019	14.11.2019	419 A	419 B	Rank reassigned. Joined duty as JHI gr. II on 14.11.2019 (by transfer promotion)
5	AFSAL. B 890766	31.05.1977	21.10.2004	SIC	P (II) (3) 3829/02 dtd 25/09/2004 A7/17506/2004 dtd 08/10/2004	09.03.2020	NIL	597 A	LWA for 15 years (05/03/2005 to 07/03/2020). Rejoined duty on 09/03/2020

Digitally signed by
Shinu K S
Date: 16-08-2026
11:48:57

ADDITIONAL DIRECTOR OF HEALTH SERVICES (A & T)